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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32623802J

2. Data e Regjistrimit 23/02/2023
3. Emri i Subjektit ETERNO ARREDO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje   Zona kadastrale nr.8552 , nr pasurie 15/137-
ND , Kavaje, rruga Gozhdes, lagja nr.5, Nr. Apt. 1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit 1.Cdo lloj operacioni dhe transaksioni me lidhje me 

importin,eksportin,prodhimin shperndarje dhe tregtim te 
mallrave ushqimor,industrial,konfeksione,paisje 
mobiliare,dhe shtepiake ne 
pergjithesi,elektroshtepiake,kancelarike dhe te zyrave si me 
shumice dhe pakice,ne natyren e lendes se pare,produkteve 
gjysem te gateshme apo te 
gateshme,makinerive,paisjeve,pjeseve te 
ndertimit,teknologjive,perpunim dhe tregtim te lendes 
drusore. 2.Prodhim,ambalazhim dhe tregtim ne cdo forme te 
ujit mineral,lengjeve te embla,pijeve freskuese dhe alkolike 
dhe prodhimeve te ngjashme me to,si dhe prodhim tregtim 
shperndarjen e ambalazheve ne cdo forme. 
3.Blerje,shitje,dhenie me qira te pasurive te paluajteshme. 
4.Dhenie konsulence teknike ne fusha te ndryshme qe kane 
lidhje me objektin e veprimtarise. 5.Riparim dhe mirëbajtje 
te artikujve te drurit. 6.Ndertim dhe projektim objektesh te 
permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa shumekateshe 
dhe komplekse pallatesh. 7.Ndertim objektesh civile, 
turistike dhe industriale, ndertim rrugesh, urash, ndertime 
portuale, detare dhe ajrore, rikonstruksion i objekteve te 
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ndryshme, mirembajtje, sherbime fasade, asfaltim dhe veshje 
me asfalt, ndertim digash, galeri, tunele, damba, ndertim 
vepra kullimi, ujitje, impiante vaditese, punime mbrojtje dhe 
sistemime hidraulike.  8.Ndertim ambiente dhe sistemim 
gjelberimi, parqe e lulishte, ndertime betoni dhe prodhime 
inertesh, ndertime rruge, ndertim hidrocentralesh dhe punime 
te sistemit elektrik.  9.Shtypshkronje, shtypshkrime te 
karakterit sekret me elemente sigurie.  10.Botimi i veprave te 
ndryshme dhe ne vecanti botimin e librave dhe materialeve 
shkollore dhe universitare, veprave letrare, veprave te 
ndryshme artistike, shtypje letrash me vlere, gazetave, 
veprimtari tregtare te artikujve te konsumit te gjere industrial 
e ushqimore, me shumice e pakice.  11.Veprimtari tregtare, 
import, tregtim me shumice dhe me pakice te paisjeve 
mjeksore. 12.Veprimtari tregtare, import, tregtim me 
shumice dhe me pakice, perpunim te perdeve, cercafeve, 
jorgane, batanije, peshqire, kellefe dyshekesh, mbulesa 
tavolinash, dyshekeve, cfaredolloj produkti te materialeve te 
buta, produkteve te ndryshme te tapicuar, elektroshtepiakeve 
te medha dhe te vogla, ene kuzhine, vazo dekorative, gure 
dekorative, piktura etj . 13.Prodhim, import, eksport, tregtim 
me shumice dhe pakice te rafteve metalike apo strukturave 
metalike te ndara ne kate qe sherbejne per magazinimin e 
mallrave dhe çdo veprimtari tjeter qe ka te beje me raftet e 
arshivave, strukturave metalike, objektet prej metali(dollap, 
porta , dritare, sirtareve, por pa kufizuar vetem ne to) etj. 
14.Studim, Projektim dhe Zbatim objekte te ndertimeve 
Civile dhe Industirale; 15.Studim, Projektim dhe Zbatim 
vepra Monumentale dhe Kulturore;  16.Studim, Projektim 
dhe Zbatim Arkitektonik;  17.Studim, Projektim dhe Zbatim 
Arkitekturo - Interior dhe Eksterior;  18.Studim, Projektim 
Topografik;  19.Studim, Projektim dhe Zbatim Urban dhe 
Peisazhi;  20.Studim, Projektim dhe Zbatim Impiante te 
Energjise se Renovueshme;  21.Studim, Projekti dhe Zbatim 
Shkolla, Qendra Shendetesore, Spitale, Qendra Kulturore, 
Kinema, Teatro;  22.Studim, Projektim dhe Zbatim 
Sistemeve Mbrojtese nga Zjarri;  23.Studim, Projektim dhe 
Zbatim Ndertime Parafabrikat, Beton/Arme, Metalike & 
Druri;  24.Mbikeqyrje dhe Kolaudim Punimesh te Ndertimit;  
25.Shitje/Blerje dhe Vleresim Pasurie te Paluajtshme;  
26.Konsulence Inxhinierike dhe Arkitektonike;  27.Prodhim 
energjie me te gjitha menyrat e mundshme bashkekohore, 
instalimin dhe lidhjen, shperndarjen.  28.Aktivitet ne fushen 
e ndertimeve civile, industriale, turistike, bujqesore, etj., 
kompletimi dhe instalimet e nevojshme per to.  29.Sherbim 
parkim automjetesh.  30.Blerje dhe shitje e makinave dhe 
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makinerive si nje nder aktivitetet e kompanise.  31.Import - 
Eksport dhe Blerje-Shitje materiale ndertimore.  
32.Transport te materialeve te ndertimit, inerte dheu dhe 
makineri.  33.Ndertimi i autostradave, rrugeve, aeroporteve 
dhe objekteve sportive.  34.Vendosja e instalimeve per uje, 
gaz, ngrohje, ventilacion dhe per ftohje. 35.Grumbullim, 
transport, ruajtje dhe perpunim i mbetjeve urbane dhe 
mbetjeve ndertimore te vellimshme. Larje, fshirje, 
mirembajtje, pastrim i rrugeve dhe trotuareve. Sinjalistika 
rrugore etj. 36.Ushtrim aktiviteti ndertimor per llogari te saj, 
sipermarrje e/ose koncensione punesh ndertimore, per 
shkolla, spitale, ndertime rrugore, autostradash, aeroportesh, 
ndertimesh hekurudhore, digash, portesh, ndertime urash, 
tunelesh, punime te bonifikimit, kanalizime ujesjellesa e 
vepra ne beton arme ne pergjithesi, konstruksione metalike 
apo te perziera, punime hidraulike, elektrike, te ndricimit 
rrugor, elektronike, te ngrohjes, te kondicionimit, 
hidrosanitare, te depuracionit, te dekoracionit ne pergjithesi, 
te papershkueshmerise, te gjithe ato pune te drejtuara e te 
lidhura me ndertimin.  37.Punime te inxhinierise ambientale.  
38.Menaxbim te sherbimeve publike, si ujesjelles, depuratore 
(pastrues), shkarkues, ndricim rrugor, varreza etj. 
39.Kancelari, printime, faqosje, perkthime, dizanj, materiale 
promovuese, organizim eventesh .  40.Artikuj industriale, 
bojra te ndryshme per lyerje, bojra per vijezim rrugesh, 
materiale ndertimi, betoni, hekuri, druri, kartoni, elektrike, 
hidraulike, Hidrosanitare, xhama, parket, duralumini, karton 
xhes, grila.  
Denis Kalaja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/02/2023                Deri: 20/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErlisMosha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArtesPopoi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët DenisKalaja

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ETERNO ARREDO
E-Mail: denis.kalaja@gmail.com  
Telefon: 0693750733  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-083308-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B921DF-FF62-427D-B816-1645E997BD82

